令和 3年 4月 16日

関 係 各 位

石川県ラグビーフットボール協会

会 長   紐 野  義 昭

                               （公印省略）

令和 3年度  石川県ラグビーフットボール協会

定 期 総 会 の ご 案 内

      謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より協会の活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて，標記の件について下記のとおり開催いたしますのでご案内いたします。

記

１．日 時     令和 3年 4月 25日(日) 午前 10:00～11:00

２．会 場     金沢市教育プラザ 123号室

                  金沢市富樫 3丁目 10番 1号 TEL 076-243-1039

３．議  件      1．令和 2年  事業報告

                      2．令和 2年  会計報告

                      3．令和 3年度  事業計画（案）

                      4．令和 3年度  会計予算（案）

            5．役員改選

6. その他

４．その他   マスクの着用および会場入り口での出席簿記載と手指消毒をお願いし

ます

今回も新型コロナ感染拡大防止対策の観点から総会は最小限の人数での開催とし、会長以下理

事役員とチーム関係者のみとします。ほか役員につきましては、委任状にてご対応よろしくお

願いします。チームからの出席は 1名とし、チーム内に理事役員がいる場合は、理事役員がチ

ームとしての参加を兼ねることとします。（欠席の場合は委任状を提出ください）

委任状を提出された方につきましては後日、総会資料を送付させていただきます。

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  委任状  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

令和 3年度石川県ラグビーフットボール協会定期総会の議案を全て議長に一任します。

令和  年  月  日

チーム名(チームの場合)：

氏         名：                        印 (直筆の場合、印省略可)

mail :  toshi-susan@dream.jp   (鈴木宛)

FAX番号: 0761-22-3251   (石川県ラグビーフットボール協会 中村司宛)